Начальнику архивного отдела Управления делами  администрации Тайшетского района

О.В.Рясной

От кого (ФИО, женщинам указывать девичью фамилию

_______________________________

__________________________________

Проживающего по адресу:____________

___________________________________

___________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(индекс, адрес полностью, телефоны домашний, рабочий)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию решения/распоряжения/постановления исполкома  (с

                                                                                 (нужное подчеркнуть)

1992г. – администрации)
__________________________ района о____________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                            (суть рассматриваемого вопроса)
Номер и дата решения (постановления) №___________от_____________

Согласен (-на) на обработку персональных данных в соответствии с ФЗ-152 «О персональных данных»

___________________                                                        __________________

Дата подачи заявления                                                                                                                  подпись заявителя

Ф.Р-_______Оп._________Д._________Л._____(заполняется сотрудником)

Дата исполнения__________________________ (заполняется сотрудником)